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運用報告書（全体版） 

三菱ＵＦＪ 
資産設計ファンド 
（株式重視型） 

 

 

 
 

第32期（決算日：2023年１月10日） 
 

 

 
 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド

（株式重視型）」は、去る１月10日に第32期の決算を

行いました。ここに謹んで運用状況をご報告申し上

げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

当ファンドの仕組みは次の通りです。 

商品分類 追加型投信／内外／資産複合 

信託期間 無期限（2007年３月28日設定） 

運用方針 

主として、国内外の各株式、国内外の各債券、
世界の不動産投資信託証券について各資産を
実質的な投資対象とする投資信託証券、なら
びに国内外の株式・債券の先物取引、為替予
約取引等を実質的な投資対象とし絶対収益の
獲得をめざす投資信託証券に投資します。 
各資産毎の投資信託証券への配分比率は、信
託財産の純資産総額に対して以下の比率とす
ることを基本とします。 
・主として株式を実質的な投資対象とする投

資信託証券…概ね60％程度 
・主として債券を実質的な投資対象とする投

資信託証券…概ね20％程度 
・主として不動産投資信託証券を実質的な投資

対象とする投資信託証券および絶対収益の獲
得をめざす投資信託証券…概ね20％程度 

 
投資信託証券への投資にあたっては、別に定
める投資信託証券（以下「指定投資信託証券」
といいます。）の中から、分散して投資を行い
ます。また各投資信託証券の組入比率は適宜
見直しを行います。 
指定投資信託証券は、定性・定量評価等によ
り適宜見直しを行います。この際、投資信託
証券が指定投資信託証券から外れることや、
新たに指定投資信託証券に指定されることが
あります。また、投資信託証券への投資は高
位を維持することを基本とします。 

主要運用対象 
別に示した投資対象ファンドの投資信託証券
を主要投資対象とします。 

主な組入制限 
株式への直接投資は行いません。 
投資信託証券への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への直接投資は行いません。 

分配方針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評
価益を含みます。）等の全額を分配対象額と
し、分配金額は、基準価額水準、市況動向等を
勘案して委託会社が決定するものとします。
なお、分配対象収益が少額の場合には分配を
行わないことがあります。 

※ 当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。 
※ 公募株式投資信託は税法上、「NISA（少額投資非課税制度）およびジュ

ニアNISA（未成年者少額投資非課税制度）」の適用対象です。 
詳しくは販売会社にお問い合わせください。 

（注）当運用報告書の本文におきましては、指定投資信託証券の名称につ
いて「（適格機関投資家専用）」、「（適格機関投資家限定）」の表記を
省略させていただきます。 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

本資料 の表記にあたって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合
計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。 

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ 百万円 

28期(2021年１月12日) 10,681 425 13.7 98.2 810 

29期(2021年７月９日) 10,854 860 9.7 96.9 784 

30期(2022年１月11日) 10,672 665 4.4 96.5 792 

31期(2022年７月11日) 10,209 190 △ 2.6 97.8 746 

32期(2023年１月10日) 9,968 25 △ 2.1 98.0 702 
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） 当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 
          

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 投 資 信 託 

証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ 

2022年７月11日 10,209 － 97.8 

７月末 10,428 2.1 97.4 

８月末 10,417 2.0 98.0 

９月末 9,823 △3.8 97.7 

10月末 10,214 0.0 97.8 

11月末 10,295 0.8 97.8 

12月末 9,875 △3.3 97.8 

(期  末)    

2023年１月10日 9,993 △2.1 98.0 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

運用経過
第32期：2022年７月12日～2023年１月10日

当期中の基準価額等の推移について

基準価額等の推移
（円）
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純資産総額：右目盛 基準価額：左目盛

分配金再投資基準価額：左目盛

第 32 期 首 10,209円
第 32 期 末 9,968円
既払分配金 25円
騰 落 率 －2.1％

（分配金再投資ベース）

※分配金再投資基準価額は、分配金が支払われた場合、収益分配金
（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、
ファンドの運用の実質的なパフォーマンスを示すものです。
※実際のファンドにおいては、分配金を再投資するかどうかについ
ては、受益者のみなさまがご利用のコースにより異なります。ま
た、ファンドの購入価額により課税条件も異なります。従って、
各個人の受益者のみなさまの損益の状況を示すものではない点に
ご留意ください。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

― 2 ―

02_コメント-費用-TER_10pt_950619.indd   202_コメント-費用-TER_10pt_950619.indd   2 2023/02/16   9:23:392023/02/16   9:23:39



2

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

基準価額は期間の初めに比べ2.1％（分配金再投資ベース）の下
落となりました。

基準価額の動き

基準価額の主な変動要因

組み入れを行った指定投資信託証券のうち、絶対収益追求型運
用、不動産投資信託などの資産クラスが下落したことが基準価額
の下落要因となりました。

下落要因

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

第32期：2022年７月12日～2023年１月10日

投資環境について
【株式】
株式市場は、日本は下落し、海外先進国は上
昇しました。
海外先進国の株式市況は、インフレや海外主
要中央銀行による金融政策への不透明感が根
強い中、底堅い企業業績などが好材料となり、
上昇しました。
国内の株式市況は、先行きの金融政策の不透
明感から、景気減速への警戒感が高まったこ
となどから、軟調な展開となりました。
新興国株式は下落しました。

【債券】
債券利回りは、日本、海外先進国のいずれも
上昇しました。
海外先進国の債券利回りは、海外主要中央銀
行による金融引き締めへの警戒感や、物価上
昇に対する懸念などを背景に上昇しました。

国内の債券利回りは、日銀による金融政策の
修正などを受け上昇しました。
新興国債券のスプレッド（米国債に対する上
乗せ金利）は縮小しました。

【リート】
リート市場は、日本、海外先進国のいずれも
下落しました。
リート市況は、金利の上昇などを受け、日本、
海外先進国のいずれも下落しました。

【為替】
為替市場は、対円で米ドルは下落し、ユーロ
は上昇しました。
米ドルは日銀による金融政策の修正などから
円に対して下落しました。
ユーロは日欧金利差拡大などから対円で上昇
しました。

当該投資信託のポートフォリオについて
世界の株式・債券・オルタナティブ資産を実
質的な主要投資対象とし、分散投資を行うこ
とにより、値上がり益の獲得をめざして運用
を行いました。
各資産内においては、基本投資割合を株式
60％程度、債券20％程度、オルタナティブ
資産20％程度としました。

当期間を通じて、投資信託証券を高位に組み
入れた運用を行いました。なお、指定投資信
託証券の組入比率は三菱アセット・ブレイン
ズ株式会社からの助言に基づいて決定しまし
た。
各月末での指定投資信託証券への投資割合は
次表をご参照ください。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

（ご参考）

■指定投資信託証券別組入比率表
（％）

資産 基本
投資割合 資産クラス 基本

投資割合 指定投資信託証券 2022年
７月末 ８月末 ９月末 10月末 11月末 12月末 過去６カ月騰落率 運用会社(再委託会社)

株

式

60

日本株式 20

三菱ＵＦＪ 日本株スタイ
ル・ミックス・ファンドＦ 7.9 8.1 7.7 7.7 7.8 7.8 0.0 三菱ＵＦＪ国際投信

ストラテジック・バ
リュー・オープンＦ 7.7 7.9 8.1 7.6 8.1 7.7 1.9 野村アセットマネジメント

ＧＩＭザ・ジャパン 3.8 3.9 4.0 3.8 4.1 4.2 1.4 ＪＰモルガン・アセッ
ト・マネジメント

海外株式 30 ＭＦＳ外国株グロー
ス・ファンドＦ 29.9 29.0 29.5 29.8 29.1 29.8 －2.0 ＭＦＳインベストメ

ント・マネジメント

エマージング
株 式 10

シュローダー・グローバル・
エマージング株式ファンドＦ 3.9 4.0 4.0 3.8 3.8 3.9 －6.0 シュローダー・インベス

トメント・マネジメント
ＧＩＭエマージング
株式ファンドＦ 5.8 6.0 5.9 5.6 5.8 5.7 －7.1 ＪＰモルガン・アセッ

ト・マネジメント

債

券
20

海外債券 10 グローバル債券コア・ファンド 9.6 9.9 9.9 9.8 9.8 9.8 －5.2 ゴールドマン・サックス・
アセット・マネジメント

エマージング
債 券 5 アライアンス・バーンスタイン・

エマージング市場債券ファンドＢ 4.7 4.8 4.9 4.9 5.0 5.0 －1.2 アライアンス・バーンスタイン

ハイイールド
債 券 5

ベアリングス・グローバ
ル・ハイ・イールド・ボ
ンド・ファンド＊

4.8 4.9 4.9 4.9 5.0 4.7 1.0
ベアリング・アセット・
マネジメント、ベアリン
グス・エルエルシー

オ
ル
タ
ナ
テ
ィ
ブ
資
産

20
不 動 産
投資信託 10

ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥ
ＩＴマザーファンド 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 0.7 －1.0 三菱ＵＦＪ国際投信

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥ
ＩＴマザーファンド 9.1 9.0 8.8 9.7 9.1 9.2 －8.6 三菱ＵＦＪ国際投信

絶 対 収 益
追求型運用 10 グローバル・アセット・

モデル・ファンドＦ 9.8 9.9 9.7 9.9 9.9 9.7 －4.2 野村アセットマネジメント

（注）数値は純資産総額に対する投資割合。
（注）ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンドおよびＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンドについては、親投資信託の評

価額で示しています。
（注）騰落率は直近月末を起点とした過去６ヵ月間を示したもので、各投資信託証券の評価対象日（当ファンドへの実

質的な反映日）に基づいて算出しています。従って、当ファンドの計算期間とは異なります。
（注）＊の記載のある指定投資信託証券は、為替ヘッジを行う投資信託証券です。

当該投資信託のベンチマークとの差異について
当ファンドの値動きを表す適切な指数が存在しないため、ベンチマーク等はありません。
従って、ベンチマークおよび参考指数との対比は表記できません。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

分配金について
収益分配金につきましては、基準価額水準、市況動向、分配対象額の水準等を勘案し、次表の通
りとさせていただきました。収益分配に充てなかった利益（留保益）につきましては、信託財産
中に留保し、運用の基本方針に基づいて運用します。

今後の運用方針（作成対象期間末での見解です。）

資産クラスごとに、定量・定性の両面から高
く評価できるファンドを中心に組み入れ、効
率的なリスク・リターン特性を持つファン
ド・ポートフォリオの構築をめざします。
投資対象ファンドの選定にあたっては、パ
フォーマンスデータを基にした定量分析に加
え、ファンドマネジャーへのインタビューな
どを通じ徹底した定性評価を行い、投資ファ
ンドを厳選します。

資産クラスごとに組み入れたファンド全体で、
それぞれが投資する市場の収益率を上回るこ
とをめざし、ファンドの投資割合を策定しま
す。
資産クラスごとに組み入れたファンドのリス
クが、それぞれの市場のリスク特性から大き
く外れないように全体として各ファンドの組
入比率を調整し、リスク管理を行います。

分配原資の内訳 （単位：円、１万口当たり、税込み）

項　目 第32期
2022年７月12日～2023年１月10日

当期分配金（対基準価額比率） 25（0.250％）

当期の収益 －

当期の収益以外 25

翌期繰越分配対象額 894

（注）対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基
準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファ
ンドの収益率とは異なります。

（注）当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨て
で算出しているため合計が当期分配金と一致しな
い場合があります。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

2022年７月12日～2023年１月10日

１万口当たりの費用明細

項目
当期

項目の概要
金額（円） 比率（％）

(ａ)信 託 報 酬 59 0.579 (ａ)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率×（期中の日数÷年間日数）

( 投 信 会 社 ) (26) (0.254) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書等の作成等の対価
( 販 売 会 社 ) (31) (0.303) 交付運用報告書等各種書類の送付、顧客口座の管理、購入後の情報提供等の対価
( 受 託 会 社 ) (2) (0.022) ファンドの財産の保管および管理、委託会社からの運用指図の実行等の対価

(ｂ)売買委託手数料 0 0.000 (ｂ)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数
有価証券等の売買時に取引した証券会社等に支払われる手数料

(投資信託証券 ) (0) (0.000)
(先物・オプション) (0) (0.000)

(ｃ)有価証券取引税 0 0.001 (ｃ)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金

(投資信託証券 ) (0) (0.001)

(ｄ)そ の 他 費 用 0 0.003 (ｄ)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数

( 保 管 費 用 ) (0) (0.001) 有価証券等を海外で保管する場合、海外の保管機関に支払われる費用
( 監 査 費 用 ) (0) (0.001) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用
( そ の 他 ) (0) (0.001) 信託事務の処理等に要するその他諸費用

合　　計 59 0.583

期中の平均基準価額は、10,226円です。

（注）期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を
含む）は、追加・解約により受益権口数に変動が
あるため、簡便法により算出した結果です。

（注）各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してありま
す。

（注）売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費
用は、このファンドが組み入れている親投資信託
が支払った金額のうち、当ファンドに対応するも
のを含みます。

（注）各項目の費用は、このファンドが組み入れている
投資信託証券（マザーファンドを除く。）が支
払った費用を含みません。

（注）当該投資信託証券の直近の計算期末時点における
「１万口当たりの費用明細」が取得できるものに
ついては「組入れ上位ファンドの概要」に表示す
ることとしております。

（注）各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円
未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除し
て100を乗じたもので、項目ごとに小数第３位未
満は四捨五入してあります。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

（参考情報）
■総経費率
当期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料及び有
価証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じ
た数で除した総経費率（年率）は1.96％です。

総経費率（①＋②＋③） （％） 1.96

①当ファンドの費用の比率 （％） 1.17

②投資先ファンドの運用管理費用の比率 （％） 0.73

③投資先ファンドの運用管理費用以外の比率 （％） 0.06

総経費率
1.96％ 当ファンド

1.17％

投資先
ファンド
0.79％

運用管理費用
（投信会社）
0.51％

運用管理費用
（販売会社）
0.61％運用管理費用（受託会社）

0.04％

その他費用
0.01％

運用管理費用
0.73％

運用管理費用以外
0.06％

（注）①の費用は、１万口当たりの費用明細において用
いた簡便法により算出したものです。

（注）各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手
数料及び有価証券取引税を含みません。

（注）各比率は、年率換算した値です。
（注）投資先ファンドとは、このファンドが組入れてい

る投資信託証券（マザーファンドを除く。）です。

（注）①の費用は、マザーファンドが支払った費用を含
み、投資先ファンドが支払った費用を含みません。

（注）①の費用と②③の費用は、計上された期間が異な
る場合があります。

（注）前記の前提条件で算出したものです。このため、
これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生
した費用の比率とは異なります。

三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○売買及び取引の状況 (2022年７月12日～2023年１月10日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 

内 

 千口 千円 千口 千円  
シュローダー・グローバル・エマージング株式ファンドＦ － － 1,377 2,000  

ＭＦＳ外国株グロース・ファンドＦ 6,204 37,000 7,717 47,000  
グローバル・アセット・モデル・ファンドＦ 1 11,974 1 11,991  
ストラテジック・バリュー・オープンＦ － － 0.297 5,985  
三菱ＵＦＪ 日本株スタイル・ミックス・ファンドＦ 1,692 2,000 5,168 6,000  
グローバル債券コア・ファンド 4,123 5,000 4,148 5,000  
ＧＩＭエマージング株式ファンドＦ － － 3,547 2,000  
ＧＩＭザ・ジャパン － － 444 2,000  
ベアリングス・グローバル・ハイ・イールド・ボンド・ファンド（ＪＰＹ） － － 34 3,000  

合 計 12,021 55,974 22,439 84,977  
 
（注） 金額は受渡代金。 

 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 3,281 7,000 2,976 7,000 

 
 
 

○利害関係人との取引状況等 (2022年７月12日～2023年１月10日) 

 

＜三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 55 55 100.0 84 81 96.4 

 
 
 

  

投資信託証券 

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

＜ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
為替直物取引 13,280 159 1.2 1,142 52 4.6 

平均保有割合 0.1%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
投資信託証券 2,118 478 22.6 1,667 452 27.1 

平均保有割合 0.0%       
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

 

＜ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド＞ 

種     類 買 付 額 

 百万円 
投資信託証券 122 

 
 
 

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 3千円 
うち利害関係人への支払額（B） 0.205千円 

（B）／（A） 6.1％   
 
（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 

利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪ銀行、三菱ＵＦＪ信託銀行、三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券、モルガン・スタンレーＭＵＦＧ証券です。 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○組入資産の明細 (2023年１月10日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 千口 千口 千円 ％ 

シュローダー・グローバル・エマージング株式ファンドＦ 20,631 19,253 28,252 4.0 

ＭＦＳ外国株グロース・ファンドＦ 37,287 35,774 211,891 30.2 

アライアンス・バーンスタイン・エマージング市場債券ファンドＢ 42,109 42,109 34,753 4.9 

グローバル・アセット・モデル・ファンドＦ 5 5 66,584 9.5 

ストラテジック・バリュー・オープンＦ 2 2 53,299 7.6 

三菱ＵＦＪ 日本株スタイル・ミックス・ファンドＦ 51,952 48,476 53,920 7.7 

グローバル債券コア・ファンド 59,072 59,047 69,469 9.9 

ＧＩＭエマージング株式ファンドＦ 78,274 74,727 42,019 6.0 

ＧＩＭザ・ジャパン 6,478 6,033 26,723 3.8 

ベアリングス・グローバル・ハイ・イールド・ボンド・ファンド（ＪＰＹ） 411 377 33,799 4.8 

合 計 296,226 285,808 620,713 88.4 
 
（注） 比率は三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）の純資産総額に対する比率。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 29,653 29,958 64,275 

ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド 1,289 1,289 4,734 
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2023年１月10日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 586,914 82.8 

投資証券 33,799 4.8 

ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド 64,275 9.1 

ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド 4,734 0.7 

コール・ローン等、その他 18,866 2.6 

投資信託財産総額 708,588 100.0 
 
（注） ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（87,445,469千円）の投資信託財産総額（87,982,647千

円）に対する比率は99.4％です。 
（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝131.85円 １カナダドル＝98.42円 １ユーロ＝141.38円 １イギリスポンド＝160.47円 

１オーストラリアドル＝91.10円 １ニュージーランドドル＝84.00円 １香港ドル＝16.89円 １シンガポールドル＝99.04円 

100韓国ウォン＝10.62円 １イスラエルシェケル＝37.95円     

親投資信託残高 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2023年１月10日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 708,588,623   

 コール・ローン等 18,675,591   

 投資信託受益証券(評価額) 586,914,590   

 投資証券(評価額) 33,799,208   

 ＭＵＡＭ Ｇ－ＲＥＩＴマザーファンド(評価額) 64,275,440   

 ＭＵＡＭ Ｊ－ＲＥＩＴマザーファンド(評価額) 4,734,300   

 未収配当金 189,494   

(B) 負債 6,035,670   

 未払収益分配金 1,762,046   

 未払信託報酬 4,263,119   

 未払利息 12   

 その他未払費用 10,493   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 702,552,953   

 元本 704,818,508   

 次期繰越損益金 △  2,265,555   

(D) 受益権総口数 704,818,508口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 9,968円 
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 731,338,324円 

期中追加設定元本額 8,192,885円 

期中一部解約元本額 34,712,701円 

また、１口当たり純資産額は、期末0.9968円です。 
 

○損益の状況 (2022年７月12日～2023年１月10日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 2,205,083   

 受取配当金 1,999,708   

 受取利息 45   

 その他収益金 209,015   

 支払利息 △     3,685   

(B) 有価証券売買損益 △13,231,675   

 売買益 5,041,677   

 売買損 △18,273,352   

(C) 信託報酬等 △ 4,273,612   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △15,300,204   

(E) 前期繰越損益金 22,648,573   

(F) 追加信託差損益金 △ 7,851,878   

 (配当等相当額) (  23,128,058)  

 (売買損益相当額) (△30,979,936)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △   503,509   

(H) 収益分配金 △ 1,762,046   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △ 2,265,555   

 追加信託差損益金 △ 7,851,878   

 (配当等相当額) (  23,129,267)  

 (売買損益相当額) (△30,981,145)  

 分配準備積立金 39,941,501   

 繰越損益金 △34,355,178   
 

（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加設

定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 

 

②純資産総額が元本額を下回っており、その差額は2,265,555円です。 

③分配金の計算過程 

項 目 
2022年７月12日～ 
2023年１月10日 

費用控除後の配当等収益額 －円 

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円 

収益調整金額 23,129,267円 

分配準備積立金額 41,703,547円 

当ファンドの分配対象収益額 64,832,814円 

１万口当たり収益分配対象額 919円 

１万口当たり分配金額 25円 

収益分配金金額 1,762,046円 
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三菱ＵＦＪ 資産設計ファンド（株式重視型）

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 25円 
 
◆分配金は決算日から起算して５営業日までにお支払いを開始しております。 

◆分配金を再投資される方のお手取分配金は、2023年１月10日現在の基準価額に基づいて、みなさまの口座に繰り入れて再投資いたしました。

◆課税上の取り扱い 

・分配金は、分配後の基準価額と個々の受益者の個別元本との差により、課税扱いとなる「普通分配金」と、非課税扱いとなる「元本払戻金

（特別分配金）」に分かれます。 

・分配後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は、全額が普通分配金となります。分配後の基準価額が個別元本を下回る場合には、

下回る部分の額が元本払戻金（特別分配金）となり、残りの額が普通分配金となります。 

・元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該元本払戻金（特別分配金）を控除した額

が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 

・個人受益者が支払いを受ける収益分配金のうち普通分配金については配当所得として課税され、原則として、20.315％（所得税15％、復興

特別所得税0.315％、地方税５％）の税率で源泉徴収（申告不要）されます。確定申告を行い、総合課税・申告分離課税を選択することも

できます。 

・分配時において、外国税控除の適用となった場合には、分配時の税金が上記と異なる場合があります。 

 

※法人受益者に対する課税は異なります。 

※課税上の取扱いの詳細については、税務専門家等にご確認されることをお勧めします。 

※税法が改正された場合等には、上記内容が変更になることがあります。 

※NISAおよびジュニアNISAをご利用の場合、毎年、一定額の範囲で新たに購入した公募株式投資信託などから生じる配当所得および譲渡所

得が一定期間非課税となります。 
 

 

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（https://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 
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グローバル債券コア・ファンド
（適格機関投資家専用）
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グローバル・アグリゲート
（除く日本）マザーファンド
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Nominal Security
Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 93.43% (Dec 2020: 95.79%)

Australia - 0.57% (Dec 2020: Nil)
6,066,000 Coronado Finance Pty Ltd 10.750% 15/05/2026 6,544,971 0.25
8,019,000 PIC AU Holdings LLC / PIC AU Holdings

Corp 10.000% 31/12/2024 8,270,396 0.32

14,815,367 0.57

Austria - 0.34% (Dec 2020: 0.46%)
8,100,000 ams AG 2.125% 03/11/2027 8,988,786 0.34

Belgium - 0.40% (Dec 2020: 1.12%)
2,181,716 LSF9 Balta Issuer SARL 8.750% 31/12/2024 2,478,925 0.10
6,975,000 Sarens Finance Co NV 5.750% 21/02/2027 7,886,440 0.30

10,365,365 0.40

Bermuda - Nil (Dec 2020: 0.32%)

Bulgaria - 0.32% (Dec 2020: 0.53%)
7,570,000 United Group BV 3.625% 15/02/2028 8,388,071 0.32

Canada - 1.41% (Dec 2020: 1.96%)
2,558,000 Air Canada 4.625% 15/08/2029 2,022,214 0.08
17,275,000 Mattamy Group Corp 4.625% 01/03/2030 17,619,205 0.68
16,003,000 MEG Energy Corp 7.125% 01/02/2027 17,066,079 0.65

36,707,498 1.41

Denmark - 0.38% (Dec 2020: 0.61%)
5,020,000 DKT Finance ApS 9.375% 17/06/2023 5,097,263 0.19
4,300,000 DKT Finance ApS 7.000% 17/06/2023 4,971,184 0.19

10,068,447 0.38

France - 4.20% (Dec 2020: 1.98%)
6,500,000 Accor SA 2.375% 29/11/2028 7,427,814 0.29
3,400,000 Afflelou SAS 4.250% 19/05/2026 3,946,768 0.15
4,810,000 Afflelou SAS 8.000% 19/05/2027 5,626,778 0.22
3,100,000 Altice France SA 4.000% 15/07/2029 3,491,786 0.13
3,831,000 Banijay Entertainment SASU 5.375% 01/03/2025 3,911,930 0.15
3,000,000 Banijay Entertainment SASU 3.500% 01/03/2025 3,441,020 0.13
2,900,000 Banijay Group SAS 6.500% 01/03/2026 3,441,659 0.13
1,690,000 BCP V Modular Services Finance II Plc 4.750% 30/11/2028 1,946,087 0.08
6,350,000 BCP V Modular Services Finance Plc 6.750% 30/11/2029 7,143,623 0.27
5,850,000 CAB SELAS 3.375% 01/02/2028 6,675,421 0.26
4,800,000 Casino Guichard Perrachon SA 3.580% 07/02/2025 5,291,673 0.20
5,650,000 Casino Guichard Perrachon SA 6.625% 15/01/2026 6,520,777 0.25
12,170,000 CGG SA 7.750% 01/04/2027 13,776,425 0.53
3,500,000 Chrome Bidco SASU 3.500% 31/05/2028 4,027,178 0.15
9,500,000 Chrome Holdco SASU 5.000% 31/05/2029 10,856,305 0.42
7,400,000 Electricite de France SA 3.375% 15/09/2099 8,724,402 0.33
1,800,000 Electricite de France SA 3.000% 31/12/2099 2,112,365 0.08
4,125,000 IPD 3 BV 5.500% 01/12/2025 4,841,192 0.19
5,357,000 SPCM SA 3.125% 15/03/2027 5,299,037 0.20
1,002,000 Titan Holdings II BV 5.125% 15/07/2029 1,135,073 0.04

109,637,313 4.20

Germany - 1.74% (Dec 2020: 2.35%)
5,532,000 APCOA Parking Holdings GmbH 4.625% 15/01/2027 6,260,076 0.24
4,325,000 CeramTec BondCo GmbH 5.250% 15/12/2025 4,997,625 0.19
2,580,867 Mangrove Luxco III Sarl 7.775% 09/10/2025 2,722,350 0.10
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Nominal Security
Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 93.43% (Dec 2020: 95.79%) (continued)

Germany - 1.74% (Dec 2020: 2.35%) (continued)
2,450,000 Nidda BondCo GmbH 7.250% 30/09/2025 2,843,557 0.11
2,300,000 Nidda Healthcare Holding GmbH 3.500% 30/09/2024 2,602,969 0.10
3,200,000 Renk AG 5.750% 15/07/2025 3,789,837 0.14
5,580,269 Techem Verwaltungsgesellschaft 674 mbH 6.000% 30/07/2026 6,551,199 0.25
10,400,000 Wintershall Dea Finance 2 BV 2.499% 31/12/2099 11,656,207 0.45
800,000 ZF Europe Finance BV 3.000% 23/10/2029 943,214 0.04
600,000 ZF Finance GmbH 2.750% 25/05/2027 701,959 0.03

1,900,000 ZF Finance GmbH 3.750% 21/09/2028 2,337,304 0.09

45,406,297 1.74

Greece - 0.30% (Dec 2020: Nil)
6,775,000 Sani/Ikos Financial Holdings 1 Sarl 5.625% 15/12/2026 7,854,875 0.30

Ireland - 0.41% (Dec 2020: 0.29%)
7,146,000 Energia Group NI FinanceCo Plc /

Energia Group ROI Holdings DAC 4.750% 15/09/2024 9,701,243 0.37
925,000 Energia Group NI FinanceCo Plc /

Energia Group ROI Holdings DAC 4.000% 15/09/2025 1,060,500 0.04

10,761,743 0.41

Italy - 0.50% (Dec 2020: 0.72%)
5,200,000 Libra Groupco SpA 5.000% 15/05/2027 6,024,394 0.23
4,100,000 Marcolin SpA 6.125% 15/11/2026 4,775,106 0.18
28,000 Telecom Italia Capital SA 6.000% 30/09/2034 29,657 0.00

1,468,000 Telecom Italia Finance SA 7.750% 24/01/2033 2,234,038 0.09

13,063,195 0.50

Lithuania - 0.12% (Dec 2020: 0.19%)
2,600,000 PLT VII Finance Sarl 4.625% 05/01/2026 3,030,224 0.12

Macau - Nil (Dec 2020: 0.12%)

Mexico - 0.12% (Dec 2020: 0.14%)
4,550,810 Grupo Idesa SA de CV 10.125% 22/05/2026 3,038,053 0.12

Netherlands - 0.97% (Dec 2020: 1.45%)
7,100,000 Nobian Finance BV 3.625% 15/07/2026 8,032,826 0.31
4,499,000 Sunshine Mid BV 6.500% 15/05/2026 5,273,253 0.20
3,325,000 Trivium Packaging Finance BV 3.750% 15/08/2026 3,845,701 0.15
7,005,000 WP/AP Telecom Holdings III BV 5.500% 15/01/2030 8,125,315 0.31

25,277,095 0.97

Norway - 0.35% (Dec 2020: 0.59%)
8,550,000 Explorer II AS 3.375% 24/02/2025 9,155,183 0.35

Portugal - 0.33% (Dec 2020: 0.40%)
5,800,000 Altice Financing SA 3.000% 15/01/2028 6,278,237 0.24
71,000 Altice Financing SA 5.000% 15/01/2028 69,399 0.00

2,350,000 Altice Financing SA 5.750% 15/08/2029 2,330,060 0.09

8,677,696 0.33

Puerto Rico - 0.51% (Dec 2020: 0.75%)
12,690,000 LCPR Senior Secured Financing DAC 6.750% 15/10/2027 13,337,190 0.51

Spain - 0.62% (Dec 2020: 0.73%)
3,490,000 Foodco Bondco SA 6.250% 15/05/2026 3,688,275 0.14
4,689,000 Kaixo Bondco Telecom SA 5.125% 30/09/2029 5,392,791 0.21
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Transferable Securities (Corporate Bonds) - 93.43% (Dec 2020: 95.79%) (continued)

Spain - 0.62% (Dec 2020: 0.73%) (continued)
1,200,000 Naviera Armas SA 6.500% 31/07/2023 1,082,030 0.04
6,675,000 Naviera Armas SA 4.250% 15/11/2024 5,919,999 0.23

16,083,095 0.62

Sweden - 0.92% (Dec 2020: 0.92%)
3,850,000 Verisure Holding AB 3.875% 15/07/2026 4,474,995 0.17
16,810,000 Verisure Midholding AB 5.250% 15/02/2029 19,466,379 0.75

23,941,374 0.92

Switzerland - 0.68% (Dec 2020: 0.41%)
2,400,000 Dufry One BV 0.750% 30/03/2026 2,506,448 0.09
14,020,000 Dufry One BV 3.625% 15/04/2026 15,360,916 0.59

17,867,364 0.68

United Kingdom - 8.44% (Dec 2020: 7.80%)
12,000,000 Albion Financing 2SARL 8.750% 15/04/2027 12,210,000 0.47
6,425,000 Aston Martin Capital Holdings Ltd 10.500% 30/11/2025 7,074,696 0.27
3,700,000 Bellis Acquisition Co Plc 3.250% 16/02/2026 4,833,491 0.19
4,130,000 Bellis Finco Plc 4.000% 16/02/2027 5,302,827 0.20
2,250,000 Boparan Finance PLC 7.625% 30/11/2025 2,545,647 0.10
4,455,000 Cidron Aida Finco Sarl 6.250% 01/04/2028 5,984,839 0.23
13,595,000 Cidron Aida Finco Sarl 5.000% 01/04/2028 15,610,935 0.60
6,611,000 Constellation Automotive Financing Plc 4.875% 15/07/2027 8,836,241 0.34
2,269,000 CPUK Finance Ltd 4.875% 28/08/2025 3,083,536 0.12
4,025,000 CPUK Finance Ltd 6.500% 28/08/2026 5,689,114 0.22
2,195,000 CPUK Finance Ltd 4.500% 28/08/2027 2,990,136 0.11
6,350,000 Galaxy Bidco Ltd 6.500% 31/07/2026 8,873,736 0.34
5,550,000 Gatwick Airport Finance Plc 4.375% 07/04/2026 7,394,771 0.28
1,336,000 Heathrow Finance Plc 4.375% 01/03/2027 1,788,997 0.07
370,000 Heathrow Finance Plc 4.625% 01/09/2029 494,804 0.02

1,082,000 House of Fraser Funding PLC 6.270% 15/09/2020 40,275 0.00
5,892,635 KCA Deutag UK Finance Plc 9.875% 01/12/2025 6,373,657 0.24
6,955,000 Maison Finco Plc 6.000% 31/10/2027 9,609,995 0.37
15,025,000 Motion Bondco DAC 4.500% 15/11/2027 16,428,441 0.63
1,400,000 Motion Finco Sarl 7.000% 15/05/2025 1,671,417 0.06
3,999,000 Moto Finance Plc 4.500% 01/10/2022 5,338,420 0.20
9,562,000 Neptune Energy Bondco Plc 6.625% 15/05/2025 9,783,265 0.37
8,095,000 RAC Bond Co Plc 5.250% 04/11/2046 10,708,357 0.41
3,000,000 Rolls-Royce Plc 5.750% 15/10/2027 4,525,290 0.17
2,580,000 Stonegate Pub Co Financing 2019 Plc 8.000% 13/07/2025 3,560,692 0.14
1,845,000 Stonegate Pub Co Financing 2019 Plc 8.250% 31/07/2025 2,543,787 0.10
1,515,000 Stonegate Pub Co Financing 2019 PLC 5.750% 31/07/2025 1,707,139 0.07
2,137,000 Summer BC Bidco B LLC 5.500% 31/10/2026 2,190,425 0.08
7,613,895 Summer BC Holdco A Sarl 9.250% 31/10/2027 9,372,621 0.36
4,100,000 TalkTalk Telecom Group Plc 3.875% 20/02/2025 5,302,905 0.20
10,967,000 Travelex Financing Plc* 8.000% 15/05/2022 - 0.00
5,713,637 Travelex Issuerco Ltd* 12.500% 05/08/2025 11,213,855 0.43
4,050,000 TVL Finance PLC 5.509% 15/07/2025 5,257,805 0.20
1,029,000 Virgin Media Secured Finance Plc 4.125% 15/08/2030 1,378,301 0.05
216,000 Virgin Media Secured Finance Plc 4.500% 15/08/2030 217,713 0.01

3,600,000 Virgin Media Vendor Financing Notes III
DAC 4.875% 15/07/2028 4,890,487 0.19

1,700,000 Vmed O2 UK Financing I Plc 4.500% 15/07/2031 2,301,044 0.09
4,755,000 Vodafone Group Plc 3.000% 27/08/2080 5,471,085 0.21
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Transferable Securities (Corporate Bonds) - 93.43% (Dec 2020: 95.79%) (continued)

United Kingdom - 8.44% (Dec 2020: 7.80%) (continued)
4,400,000 Waldorf Production UK Ltd 9.750% 01/10/2024 4,466,000 0.17
2,541,000 Wheel Bidco Ltd 6.750% 15/07/2026 3,374,057 0.13

220,440,803 8.44

United States - 68.58% (Dec 2020: 69.74%)
5,386,000 Acuris Finance US Inc / Acuris Finance

SARL 5.000% 01/05/2028 5,367,257 0.21
6,200,000 AdaptHealth LLC 4.625% 01/08/2029 6,209,393 0.24
10,132,000 AdaptHealth LLC 5.125% 01/03/2030 10,324,609 0.40
14,520,000 Adient Global Holdings Ltd 4.875% 15/08/2026 14,829,131 0.57
5,185,000 Albion Financing 1 SARL / Aggreko

Holdings Inc 5.250% 15/10/2026 5,968,545 0.23
14,625,000 Alliance Data Systems Corp 4.750% 15/12/2024 14,937,975 0.57
2,000,000 Alliance Data Systems Corp 7.000% 15/01/2026 2,102,190 0.08
11,042,000 Alta Equipment Group Inc 5.625% 15/04/2026 11,368,898 0.44
720,000 AMC Entertainment Holdings Inc 10.500% 15/04/2025 767,549 0.03

9,341,000 AMC Entertainment Holdings Inc 10.500% 24/04/2026 9,934,527 0.38
3,583,000 American Airlines Inc / AAdvantage

Loyalty IP Ltd 11.750% 15/07/2025 4,425,345 0.17
11,562,000 American Airlines Inc / AAdvantage

Loyalty IP Ltd 5.500% 20/04/2026 12,041,014 0.46
4,341,000 American Airlines Inc / AAdvantage

Loyalty IP Ltd 5.750% 20/04/2029 4,648,147 0.18
1,600,000 Apache Corp 5.100% 01/09/2040 1,810,528 0.07
1,547,000 Apache Corp 4.750% 15/04/2043 1,701,708 0.07
2,468,000 Apache Corp 5.350% 01/07/2049 2,823,367 0.11
7,043,000 Appvion Inc* 9.000% 01/06/2025 - 0.00
10,811,000 APX Group Inc 5.750% 15/07/2029 10,664,079 0.41
2,056,000 Arcosa Inc 4.375% 15/04/2029 2,087,313 0.08
3,914,000 Aretec Escrow Issuer Inc 7.500% 01/04/2029 4,020,696 0.15
4,902,000 Avaya Holdings Corp 2.250% 15/06/2023 5,188,767 0.20
3,311,000 Banff Merger Sub Inc 8.375% 01/09/2026 3,932,252 0.15
5,847,000 Bath & Body Works Inc 6.875% 01/11/2035 7,274,077 0.28
1,889,000 Bath & Body Works Inc 6.750% 01/07/2036 2,335,673 0.09
4,458,000 Bausch Health Americas Inc 9.250% 01/04/2026 4,714,268 0.18
1,966,000 Bausch Health Americas Inc 8.500% 31/01/2027 2,067,141 0.08
3,499,000 Bausch Health Cos Inc 6.125% 15/04/2025 3,568,403 0.14
2,662,000 Bausch Health Cos Inc 9.000% 15/12/2025 2,807,026 0.11
2,467,000 Bausch Health Cos Inc 5.000% 30/01/2028 2,273,526 0.09
6,547,000 Bausch Health Cos Inc 4.875% 01/06/2028 6,689,790 0.26
14,734,000 Bausch Health Cos Inc 5.000% 15/02/2029 13,025,814 0.50
5,538,000 Bausch Health Cos Inc 6.250% 15/02/2029 5,271,511 0.20
2,500,000 Bausch Health Cos Inc 5.250% 30/01/2030 2,203,875 0.08
6,707,000 Bausch Health Cos Inc 5.250% 15/02/2031 5,904,172 0.23
12,872,000 BCPE Ulysses Intermediate Inc 7.750% 01/04/2027 12,723,972 0.49
16,308,000 Blackstone Holdings Finance Co LLC 5.500% 15/06/2031 17,047,079 0.65
12,856,000 Boxer Parent Co Inc 9.125% 01/03/2026 13,442,298 0.51
9,524,000 BroadStreet Partners Inc 5.875% 15/04/2029 9,370,711 0.36
6,383,000 CA Magnum Holdings 5.375% 31/10/2026 6,614,703 0.25
5,892,000 Caesars Entertainment Inc 6.250% 01/07/2025 6,191,903 0.24
6,565,000 Caesars Entertainment Inc 8.125% 01/07/2027 7,278,254 0.28
2,425,000 Caesars Entertainment Inc 4.625% 15/10/2029 2,430,080 0.09
3,302,000 Caesars Resort Collection LLC / CRC

Finco Inc 5.750% 01/07/2025 3,452,538 0.13
2,250,000 Carnival Corp 10.125% 01/02/2026 2,906,867 0.11
1,593,000 Carnival Corp 7.625% 01/03/2026 1,671,941 0.06
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United States - 68.58% (Dec 2020: 69.74%) (continued)
13,402,000 Carnival Corp 5.750% 01/03/2027 13,422,103 0.51
8,368,000 Carnival Corp 6.000% 01/05/2029 8,342,687 0.32
2,500,000 Carnival Corp (Registered) 7.625% 01/03/2026 3,002,437 0.12
9,016,000 Carriage Purchaser Inc 7.875% 15/10/2029 8,668,027 0.33
7,701,000 CCO Holdings LLC / CCO Holdings

Capital Corp 4.750% 01/03/2030 8,022,709 0.31
1,589,000 CCO Holdings LLC / CCO Holdings

Capital Corp 4.500% 15/08/2030 1,629,098 0.06
5,400,000 CCO Holdings LLC / CCO Holdings

Capital Corp 4.250% 01/02/2031 5,458,455 0.21
13,303,000 CCO Holdings LLC / CCO Holdings

Capital Corp 4.250% 15/01/2034 13,111,936 0.50
5,316,000 Centene Corp 4.625% 15/12/2029 5,742,290 0.22
38,000 Chesapeake Energy Corp 5.500% 01/02/2026 40,040 0.00

6,813,000 Chesapeake Energy Corp 5.875% 01/02/2029 7,297,609 0.28
1,354,000 CHS / Community Health Systems Inc 5.625% 15/03/2027 1,434,631 0.05
667,000 CHS / Community Health Systems Inc 6.000% 15/01/2029 712,243 0.03

1,429,000 CHS / Community Health Systems Inc 6.875% 15/04/2029 1,457,980 0.06
4,465,000 CHS / Community Health Systems Inc 6.125% 01/04/2030 4,424,078 0.17
8,000,000 Clarios Global LP / Clarios US Finance Co 8.500% 15/05/2027 8,490,280 0.33
7,252,000 Clear Channel Outdoor Holdings Inc 7.750% 15/04/2028 7,770,736 0.30
8,925,000 Clear Channel Outdoor Holdings Inc 7.500% 01/06/2029 9,542,788 0.37
1,178,000 Clear Channel Worldwide Holdings Inc 5.125% 15/08/2027 1,220,408 0.05
5,156,000 Coinbase Global Inc 3.375% 01/10/2028 4,825,139 0.18
7,835,000 Coinbase Global Inc 3.625% 01/10/2031 7,222,381 0.28
2,083,000 Community Health Systems Inc 4.750% 15/02/2031 2,104,601 0.08
2,879,000 Consensus Cloud Solutions Inc 6.000% 15/10/2026 2,997,600 0.11
2,095,000 Consensus Cloud Solutions Inc 6.500% 15/10/2028 2,192,250 0.08
139,000 Consolidated Communications Inc 6.500% 01/10/2028 147,688 0.01

6,378,000 Consolidated Communications Inc 5.000% 01/10/2028 6,451,475 0.25
6,662,000 Consolidated Energy Finance SA 6.500% 15/05/2026 6,793,841 0.26
15,897,000 Consolidated Energy Finance SA 5.625% 15/10/2028 15,561,653 0.60
5,000,000 Constellium SE 3.125% 15/07/2029 5,667,736 0.22
9,400,000 Coty Inc 3.875% 15/04/2026 10,953,327 0.42
6,993,000 Coty Inc 5.000% 15/04/2026 7,212,790 0.28
4,106,000 CrownRock LP / CrownRock Finance Inc 5.000% 01/05/2029 4,266,216 0.16
2,848,000 CSC Holdings LLC 7.500% 01/04/2028 3,058,994 0.12
29,000 CSC Holdings LLC 5.750% 15/01/2030 28,948 0.00

19,079,000 CSC Holdings LLC 4.625% 01/12/2030 18,085,747 0.69
9,376,000 CVR Energy Inc 5.250% 15/02/2025 9,057,919 0.35
6,997,000 CVR Energy Inc 5.750% 15/02/2028 6,727,021 0.26
11,208,485 CWT Travel Group Inc. 8.500% 19/11/2026 11,470,539 0.44
6,045,000 Diebold Nixdorf Dutch Holding BV 9.000% 15/07/2025 7,357,194 0.28
3,404,000 Diebold Nixdorf Inc 9.375% 15/07/2025 3,668,950 0.14
15,355,000 Directv Financing LLC / Directv Financing

Co-Obligor Inc 5.875% 15/08/2027 15,741,946 0.60
1,306,000 DISH DBS Corp 5.875% 15/11/2024 1,343,299 0.05
1,644,000 DISH DBS Corp 5.250% 01/12/2026 1,673,033 0.06
2,115,000 DISH DBS Corp 5.750% 01/12/2028 2,140,116 0.08
10,000,000 DISH DBS Corp 5.125% 01/06/2029 9,116,200 0.35
13,511,000 DISH Network Corp 3.375% 15/08/2026 12,822,655 0.49
7,525,275 Elwood Energy LLC 8.159% 05/07/2026 7,791,482 0.30
17,444,000 Emergent BioSolutions Inc 3.875% 15/08/2028 16,768,656 0.64
2,224,000 Empire Communities Corp 7.000% 15/12/2025 2,304,420 0.09
3,550,000 Energizer Gamma Acquisition BV 3.500% 30/06/2029 3,922,008 0.15
1,216,000 EnLink Midstream LLC 5.625% 15/01/2028 1,266,415 0.05
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277,000 EnLink Midstream LLC 5.375% 01/06/2029 283,698 0.01
991,000 EnLink Midstream Partners LP 4.400% 01/04/2024 1,036,641 0.04
804,000 EnLink Midstream Partners LP 4.850% 15/07/2026 847,086 0.03

6,777,000 EnLink Midstream Partners LP 5.600% 01/04/2044 6,844,634 0.26
1,968,000 EnLink Midstream Partners LP 5.450% 01/06/2047 1,988,270 0.08
2,579,000 EQM Midstream Partners LP 6.000% 01/07/2025 2,807,551 0.11
2,143,000 EQM Midstream Partners LP 6.500% 01/07/2027 2,402,860 0.09
2,913,000 EQM Midstream Partners LP 4.500% 15/01/2029 3,033,817 0.12
2,632,000 EQM Midstream Partners LP 4.750% 15/01/2031 2,787,512 0.11
1,672,000 EQT Corp 7.500% 01/02/2030 2,151,137 0.08
837,000 ESC GCB Briggs & Stratton* 6.875% 15/12/2049 66,960 0.00

1,404,000 Everi Holdings Inc 5.000% 15/07/2029 1,420,350 0.05
10,686,000 First Student Bidco Inc / First Transit

Parent Inc 4.000% 31/07/2029 10,402,981 0.40
1,161,000 Ford Motor Credit Co LLC 5.596% 07/01/2022 1,163,310 0.04
1,914,000 Ford Motor Credit Co LLC 3.087% 09/01/2023 1,948,873 0.07
2,205,000 Ford Motor Credit Co LLC 3.664% 08/09/2024 2,292,770 0.09
5,699,000 Ford Motor Credit Co LLC 4.687% 09/06/2025 6,132,437 0.23
1,072,000 Ford Motor Credit Co LLC 4.134% 04/08/2025 1,138,871 0.04
3,803,000 Ford Motor Credit Co LLC 4.389% 08/01/2026 4,102,030 0.16
4,527,000 Ford Motor Credit Co LLC 4.125% 17/08/2027 4,891,967 0.19
368,000 Ford Motor Credit Co LLC 5.113% 03/05/2029 418,771 0.02

8,336,000 Frontier Communications Holdings LLC 5.000% 01/05/2028 8,601,168 0.33
2,260,000 Frontier Communications Holdings LLC 6.750% 01/05/2029 2,353,858 0.09
2,341,000 Frontier Communications Holdings LLC 6.000% 15/01/2030 2,356,732 0.09
19,000,000 Gates Global LLC / Gates Corp 6.250% 15/01/2026 19,638,307 0.75
8,309,000 Genesis Energy LP / Genesis Energy

Finance Corp 6.500% 01/10/2025 8,213,779 0.31
8,221,000 Genesis Energy LP / Genesis Energy

Finance Corp 8.000% 15/01/2027 8,481,441 0.32
2,570,000 Genesis Energy LP / Genesis Energy

Finance Corp 7.750% 01/02/2028 2,592,912 0.10
18,309,000 Getty Images Inc 9.750% 01/03/2027 19,412,117 0.74
36,784,761 Global Aircraft Leasing Co Ltd 6.500% 15/09/2024 35,538,309 1.36
7,822,000 Gray Escrow II Inc 5.375% 15/11/2031 8,060,923 0.31
3,837,000 Grifols Escrow Issuer SA 4.750% 15/10/2028 3,920,915 0.15
4,620,000 Grifols Escrow Issuer SA 3.875% 15/10/2028 5,292,374 0.20
2,600,000 GYP Holdings III Corp 4.625% 01/05/2029 2,610,478 0.10
13,655,000 Harvest Midstream I LP 7.500% 01/09/2028 14,630,240 0.56
8,636,000 Hecla Mining Co 7.250% 15/02/2028 9,264,614 0.35
16,203,239 Highlands Holdings Bond Issuer Ltd /

Highlands Holdings Bond Co-Issuer Inc 7.625% 15/10/2025 17,193,014 0.66
8,080,000 Hilcorp Energy I LP / Hilcorp Finance Co 6.250% 01/11/2028 8,505,452 0.33
1,336,000 Hilcorp Energy I LP / Hilcorp Finance Co 5.750% 01/02/2029 1,378,919 0.05
4,113,000 Hilcorp Energy I LP / Hilcorp Finance Co 6.000% 01/02/2031 4,262,096 0.16
11,877,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp 4.750% 15/09/2024 12,338,006 0.47
2,586,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp 6.375% 15/12/2025 2,634,048 0.10
12,000,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp 6.250% 15/05/2026 12,513,660 0.48
9,831,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp 5.250% 15/05/2027 10,123,325 0.39
127,000 Icahn Enterprises LP / Icahn Enterprises

Finance Corp 4.375% 01/02/2029 124,017 0.00
6,694,000 iHeartCommunications Inc 8.375% 01/05/2027 7,066,354 0.27
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5,173,000 iHeartCommunications Inc 5.250% 15/08/2027 5,385,610 0.21
6,255,000 ION Trading Technologies Sarl 5.750% 15/05/2028 6,451,876 0.25
14,342,000 ITT Holdings LLC 6.500% 01/08/2029 14,222,101 0.54
4,062,000 Jazz Securities DAC 4.375% 15/01/2029 4,212,985 0.16
14,003,000 JBS Finance Luxembourg Sarl 3.625% 15/01/2032 14,079,876 0.54
6,435,000 JBS USA LUX SA / JBS USA Food Co /

JBS USA Finance Inc 6.750% 15/02/2028 6,952,631 0.27
11,200,000 JBS USA LUX SA / JBS USA Food Co /

JBS USA Finance Inc 6.500% 15/04/2029 12,338,928 0.47
7,806,000 JBS USA LUX SA / JBS USA Food Co /

JBS USA Finance Inc 5.500% 15/01/2030 8,502,139 0.33
2,940,000 JBS USA LUX SA / JBS USA Food Co /

JBS USA Finance Inc 3.750% 01/12/2031 2,988,319 0.11
10,568,000 Jefferson Capital Holdings LLC 6.000% 15/08/2026 10,710,985 0.41
2,648,000 Kinross Gold Corp 6.875% 01/09/2041 3,546,982 0.14
9,037,000 LCPR Senior Secured Financing DAC 5.125% 15/07/2029 9,095,740 0.35
12,535,000 Live Nation Entertainment Inc 4.750% 15/10/2027 12,898,515 0.49
3,837,000 LSF11 A5 HoldCo LLC 6.625% 15/10/2029 3,784,836 0.14
8,465,000 Mauser Packaging Solutions Holding Co 7.250% 15/04/2025 8,495,897 0.33
591,000 Michaels Cos Inc 7.875% 01/05/2029 583,143 0.02

1,791,000 Michaels Cos Inc/The 5.250% 01/05/2028 1,794,752 0.07
6,046,000 Midas OpCo Holdings LLC 5.625% 15/08/2029 6,199,175 0.24
14,114,000 Midcap Financial Issuer Trust 6.500% 01/05/2028 14,737,980 0.56
4,701,000 Midcap Financial Issuer Trust 5.625% 15/01/2030 4,720,368 0.18
1,846,000 Midcontinent Communications /

Midcontinent Finance Corp 5.375% 15/08/2027 1,903,226 0.07
13,646,000 Midwest Gaming Borrower LLC / Midwest

Gaming Finance Corp 4.875% 01/05/2029 13,734,972 0.53
10,884,000 Mileage Plus Holdings LLC / Mileage Plus

Intellectual Property Assets Ltd 6.500% 20/06/2027 11,635,050 0.45
7,797,000 Millennium Escrow Corp 6.625% 01/08/2026 7,824,640 0.30
3,872,000 ModivCare Escrow Issuer Inc 5.000% 01/10/2029 3,960,204 0.15
7,863,000 ModivCare Inc 5.875% 15/11/2025 8,265,586 0.32
5,246,000 Molina Healthcare Inc 4.375% 15/06/2028 5,412,324 0.21
3,921,000 MoneyGram International Inc 5.375% 01/08/2026 3,984,246 0.15
7,207,000 Mozart Debt Merger Sub Inc 5.250% 01/10/2029 7,320,294 0.28
3,269,000 Murphy Oil Corp 6.375% 15/07/2028 3,479,393 0.13
7,358,000 Nabors Industries Inc 7.375% 15/05/2027 7,633,484 0.29
7,158,000 Nabors Industries Ltd 7.250% 15/01/2026 6,656,940 0.25
50,000 Nabors Industries Ltd 7.500% 15/01/2028 45,321 0.00

2,872,000 NCL Corp Ltd 5.875% 15/03/2026 2,863,025 0.11
1,823,000 NCL Finance Ltd 6.125% 15/03/2028 1,798,709 0.07
429,000 New Enterprise Stone & Lime Co Inc 9.750% 15/07/2028 459,637 0.02

12,939,000 NGL Energy Operating LLC / NGL Energy
Finance Corp 7.500% 01/02/2026 13,360,876 0.51

18,665,000 NMG Holding Co Inc. / Neiman Marcus
Group LLC 7.125% 01/04/2026 19,839,775 0.76

1,271,000 Nordstrom Inc 4.000% 15/03/2027 1,278,626 0.05
1,268,000 Nordstrom Inc 4.375% 01/04/2030 1,281,060 0.05
18,598,000 Nordstrom Inc 5.000% 15/01/2044 17,371,648 0.67
3,738,000 Northwest Fiber LLC / Northwest Fiber

Finance Sub Inc 4.750% 30/04/2027 3,704,358 0.14
238,000 Northwest Fiber LLC / Northwest Fiber

Finance Sub Inc 6.000% 15/02/2028 233,621 0.01
17,261,000 Northwest Fiber LLC / Northwest Fiber

Finance Sub Inc 10.750% 01/06/2028 18,838,914 0.72
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Nominal Security
Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 93.43% (Dec 2020: 95.79%) (continued)

United States - 68.58% (Dec 2020: 69.74%) (continued)
1,179,000 Novelis Corp 3.250% 15/11/2026 1,190,702 0.05
1,215,000 Novelis Corp 3.875% 15/08/2031 1,209,296 0.05
2,150,000 Novelis Sheet Ingot GmbH 3.375% 15/04/2029 2,522,297 0.10
3,096,000 Occidental Petroleum Corp 6.950% 01/07/2024 3,445,894 0.13
3,903,000 Occidental Petroleum Corp 5.875% 01/09/2025 4,307,956 0.17
5,207,000 Occidental Petroleum Corp 6.375% 01/09/2028 6,189,665 0.24
12,995,000 Occidental Petroleum Corp 6.125% 01/01/2031 15,810,757 0.61
9,081,000 Occidental Petroleum Corp 6.450% 15/09/2036 11,596,437 0.44
5,000,000 Occidental Petroleum Corp 7.950% 15/06/2039 6,607,050 0.25
2,443,000 Occidental Petroleum Corp 6.200% 15/03/2040 3,008,457 0.12
1,044,000 Occidental Petroleum Corp 4.500% 15/07/2044 1,076,907 0.04
4,454,000 Occidental Petroleum Corp 6.600% 15/03/2046 5,786,058 0.22
2,594,000 Occidental Petroleum Corp 4.400% 15/04/2046 2,663,753 0.10
392,000 Occidental Petroleum Corp 4.200% 15/03/2048 392,635 0.02

1,006,000 Occidental Petroleum Corp 4.400% 15/08/2049 1,020,099 0.04
7,309,000 Olympus Water US Holding Corp 4.250% 01/10/2028 7,278,997 0.28
2,781,000 Olympus Water US Holding Corp 3.875% 01/10/2028 3,185,472 0.12
3,746,000 Olympus Water US Holding Corp 6.250% 01/10/2029 3,657,613 0.14
2,730,000 Olympus Water US Holding Corp 5.375% 01/10/2029 3,013,695 0.12
7,150,000 Ontex Group NV 3.500% 15/07/2026 7,774,774 0.30
12,000,000 Organon & Co / Organon Foreign Debt

Co-Issuer BV 4.125% 30/04/2028 12,215,760 0.47
3,216,000 Organon & Co / Organon Foreign Debt

Co-Issuer BV 5.125% 30/04/2031 3,365,464 0.13
7,084,000 OT Merger Corp 7.875% 15/10/2029 6,978,838 0.27
2,671,000 Outfront Media Capital LLC / Outfront

Media Capital Corp 4.250% 15/01/2029 2,679,908 0.10
4,093,000 Pactiv Evergreen Group Issuer LLC /

Pactiv Evergreen Group Issuer Inc. 4.375% 15/10/2028 4,068,503 0.16
4,796,000 Par Pharmaceutical Inc 7.500% 01/04/2027 4,908,370 0.19
4,039,000 Park-Ohio Industries Inc 6.625% 15/04/2027 3,923,889 0.15
1,607,000 PECF USS Intermediate Holding III Corp 8.000% 15/11/2029 1,666,523 0.06
7,661,000 PG&E Corp 5.000% 01/07/2028 8,071,476 0.31
4,251,000 PG&E Corp 5.250% 01/07/2030 4,465,654 0.17
10,226,000 Post Holdings Inc 5.500% 15/12/2029 10,760,718 0.41
2,734,000 Prime Security Services Borrower LLC 6.250% 15/01/2028 2,855,048 0.11
11,760,000 PROG Holdings Inc 6.000% 15/11/2029 12,117,269 0.46
4,061,000 Radiate Holdco LLC / Radiate Finance Inc 4.500% 15/09/2026 4,106,564 0.16
10,759,000 Radiate Holdco LLC / Radiate Finance Inc 6.500% 15/09/2028 10,824,092 0.41
22,801,000 Radiology Partners Inc 9.250% 01/02/2028 23,976,050 0.92
3,632,000 Railworks Holdings LP 8.250% 15/11/2028 3,768,200 0.14
4,955,000 Realogy Group LLC / Realogy Co-Issuer

Corp 7.625% 15/06/2025 5,257,255 0.20
15,584,000 Realogy Group LLC / Realogy Co-Issuer

Corp 5.750% 15/01/2029 15,997,366 0.61
5,387,000 Rent-A-Center Inc 6.375% 15/02/2029 5,623,597 0.22
13,750,000 Resideo Funding Inc 4.000% 01/09/2029 13,509,375 0.52
2,510,000 RLJ Lodging Trust LP 3.750% 01/07/2026 2,526,453 0.10
108,000 RLJ Lodging Trust LP 4.000% 15/09/2029 107,006 0.00

3,922,000 Rockcliff Energy II LLC 5.500% 15/10/2029 4,046,190 0.15
9,495,000 Royal Caribbean Cruises Ltd 5.500% 31/08/2026 9,665,150 0.37
1,817,000 RP Escrow Issuer LLC 5.250% 15/12/2025 1,835,297 0.07
1,744,000 Scientific Games International Inc 7.250% 15/11/2029 1,947,446 0.07
9,920,000 Seaspan Corp 5.500% 01/08/2029 10,033,138 0.38
6,294,000 Service Properties Trust 7.500% 15/09/2025 6,824,174 0.26
2,000,000 Service Properties Trust 4.750% 01/10/2026 1,947,180 0.07
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Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 93.43% (Dec 2020: 95.79%) (continued)

United States - 68.58% (Dec 2020: 69.74%) (continued)
829,000 Service Properties Trust 4.950% 15/02/2027 805,021 0.03

2,418,000 Service Properties Trust 5.500% 15/12/2027 2,483,438 0.10
1,075,000 Service Properties Trust 3.950% 15/01/2028 985,603 0.04
1,698,000 Service Properties Trust 4.375% 15/02/2030 1,564,639 0.06
1,672,000 Sirius XM Radio Inc 3.125% 01/09/2026 1,674,684 0.06
9,116,000 Sirius XM Radio Inc 3.875% 01/09/2031 8,953,963 0.34
3,340,000 Sonic Automotive Inc 4.625% 15/11/2029 3,377,391 0.13
1,863,000 Sonic Automotive Inc 4.875% 15/11/2031 1,883,875 0.07
1,585,000 Southwestern Energy Co 4.750% 01/02/2032 1,672,238 0.06
5,253,000 Sprint Capital Corp 6.875% 15/11/2028 6,653,870 0.25
5,777,000 Sprint Capital Corp 8.750% 15/03/2032 8,675,205 0.33
7,852,000 Sprint Corp 7.875% 15/09/2023 8,658,597 0.33
4,847,000 Sprint Corp 7.625% 01/03/2026 5,825,440 0.22
9,293,000 Staples Inc 7.500% 15/04/2026 9,560,638 0.37
14,831,000 Staples Inc 10.750% 15/04/2027 13,993,642 0.54
11,974,000 Suburban Propane Partners LP/Suburban

Energy Finance Corp 5.000% 01/06/2031 12,129,004 0.46
2,816,000 Superior Plus LP / Superior General

Partner Inc 4.500% 15/03/2029 2,898,565 0.11
8,493,000 Sylvamo Corp 7.000% 01/09/2029 8,885,079 0.34
4,519,000 Targa Resources Partners LP / Targa

Resources Partners Finance Corp 4.875% 01/02/2031 4,915,226 0.19
1,613,000 Tenet Healthcare Corp 4.625% 01/09/2024 1,651,018 0.06
5,821,000 Tenet Healthcare Corp 4.875% 01/01/2026 5,987,859 0.23
1,929,000 Tenet Healthcare Corp 4.625% 15/06/2028 1,984,835 0.08
4,627,000 Tenet Healthcare Corp 6.125% 01/10/2028 4,896,546 0.19
12,394,000 Terrier Media Buyer Inc 8.875% 15/12/2027 13,414,026 0.51
2,877,000 TransDigm Inc 8.000% 15/12/2025 3,038,788 0.12
6,244,000 TransDigm Inc 6.250% 15/03/2026 6,497,756 0.25
3,535,590 Transocean Guardian Ltd 5.875% 15/01/2024 3,353,649 0.13
8,888,000 Transocean Inc 7.250% 01/11/2025 6,853,004 0.26
2,743,000 Transocean Inc 7.500% 15/01/2026 2,046,388 0.08
4,809,000 Transocean Inc 8.000% 01/02/2027 3,467,481 0.13
642,000 Transocean Poseidon Ltd 6.875% 01/02/2027 621,000 0.02

12,998,000 Trident TPI Holdings Inc 9.250% 01/08/2024 13,597,988 0.52
6,955,000 Triumph Group Inc 6.250% 15/09/2024 7,006,084 0.27
16,106,000 Triumph Group Inc 7.750% 15/08/2025 16,001,955 0.61
6,039,000 Unifrax Escrow Issuer Corp 5.250% 30/09/2028 6,115,695 0.23
3,002,000 Unifrax Escrow Issuer Corp 7.500% 30/09/2029 3,036,283 0.12
2,429,000 United Airlines Inc 4.375% 15/04/2026 2,535,997 0.10
2,513,000 United Airlines Inc 4.625% 15/04/2029 2,596,758 0.10
396,000 Uniti Group LP / Uniti Fiber Holdings Inc /

CSL Capital LLC 7.875% 15/02/2025 413,800 0.02
3,681,000 Uniti Group LP / Uniti Group Finance Inc /

CSL Capital LLC 4.750% 15/04/2028 3,656,135 0.14
1,709,000 Uniti Group LP / Uniti Group Finance Inc /

CSL Capital LLC 6.500% 15/02/2029 1,705,719 0.07
5,476,000 Univision Communications Inc 6.625% 01/06/2027 5,905,948 0.23
4,957,000 US Foods Inc 4.750% 15/02/2029 5,045,631 0.19
3,403,000 Venture Global Calcasieu Pass LLC 3.875% 15/08/2029 3,536,279 0.14
3,889,000 Venture Global Calcasieu Pass LLC 4.125% 15/08/2031 4,129,068 0.16
7,524,000 Venture Global Calcasieu Pass LLC 3.875% 01/11/2033 7,925,556 0.30
12,950,000 Veritas US Inc. / Veritas Bermuda Ltd 7.500% 01/09/2025 13,420,150 0.51
4,422,000 Warrior Met Coal Inc 7.875% 01/12/2028 4,538,763 0.17
2,579,000 WASH Multifamily Acquisition Inc 5.750% 15/04/2026 2,713,611 0.10
3,946,000 Weatherford International Ltd 6.500% 15/09/2028 4,180,787 0.16
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Coupon

Rate
Maturity

Date
Fair Value

US$
% of Net
Assets

Transferable Securities (Corporate Bonds) - 93.43% (Dec 2020: 95.79%) (continued)

United States - 68.58% (Dec 2020: 69.74%) (continued)
14,385,000 Weatherford International Ltd 8.625% 30/04/2030 14,852,512 0.57
1,731,000 Western Midstream Operating LP 5.300% 01/02/2030 1,905,874 0.07
2,461,000 Western Midstream Operating LP 5.450% 01/04/2044 2,944,390 0.11
7,752,000 Western Midstream Operating LP 5.300% 01/03/2048 9,352,478 0.36
5,429,000 Windstream Escrow LLC / Windstream

Escrow Finance Corp 7.750% 15/08/2028 5,765,490 0.22

1,790,911,923 68.58

Zambia - 1.22% (Dec 2020: 2.21%)
6,218,000 First Quantum Minerals Ltd 7.250% 01/04/2023 6,297,435 0.24
3,640,000 First Quantum Minerals Ltd 6.500% 01/03/2024 3,689,504 0.14
8,062,000 First Quantum Minerals Ltd 7.500% 01/04/2025 8,303,659 0.32
13,024,000 First Quantum Minerals Ltd 6.875% 01/03/2026 13,543,918 0.52

31,834,516 1.22

Total Transferable Securities (Corporate Bonds) (Cost: US$2,408,175,587) 2,439,651,473 93.43

Number
of shares Security

Fair Value
US$

% of Net
Assets

Transferable Securities (Common Stock) - 0.91% (Dec 2020: 0.35%)

Canada - 0.39% (Dec 2020: 0.21%)
282,098 Tourmaline Oil Corp 9,107,777 0.35

1,311,379 Tourmaline Oil Corp* 1,036,705 0.04

10,144,482 0.39

United Kingdom - 0.00% (Dec 2020: 0.00%)
39,936 Travelex Topco Ltd* - 0.00

United States - 0.52% (Dec 2020: 0.14%)
242,765 Carlson Travel Inc 8,375,392 0.32
57,852 KCA Deutag 5,229,821 0.20

13,605,213 0.52

Total Transferable Securities (Common Stock) (Cost: US$10,238,450) 23,749,695 0.91

Transferable Securities (Warrants) - 0.02% (Dec 2020: 0.04%)

United Kingdom - 0.02% (Dec 2020: 0.04%)
5,289 Travelex Ltd Warrant* 572,714 0.02

Total Transferable Securities (Warrants) (Cost: US$Nil) 572,714 0.02

Total Transferable Securities (Cost: US$2,418,414,037) 2,463,973,882 94.36

Investment Funds - 0.78% (Dec 2020: 0.00%)

France-0.78%(Dec 2020:0.00%)
20,500,000 BlackRock ICS US Dollar Liquidity Fund 20,500,000 0.78

Total Investment Funds (Cost: US$20,500,000) 20,500,000 0.78

Total Investments at Fair Value (Cost: US$2,438,914,037) 2,484,473,882 95.14
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Financial Derivative Instruments** - 0.27% (Dec 2020: 1.65%)

Open Forward Foreign Currency Exchange Contracts - 0.27% (Dec 2020: 1.65%)

Settlement
Date Counterparty

Currency
bought

Amount
Bought

Currency
sold

Amount
Sold

Unrealised
Gain/(Loss)

US$
% of Net
Assets

04/01/2022 State Street Bank AUD 542 USD 393 2 0.00
14/01/2022 State Street Bank AUD 15,865,651 USD 11,299,248 244,100 0.01
14/01/2022 National Australia Bank AUD 13,936,835 USD 9,922,817 217,183 0.01
14/01/2022 State Street Bank CAD 1,023,096 USD 803,275 5,525 0.00
14/01/2022 State Street Bank CAD 20,962,289 USD 16,580,859 (9,348) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank CHF 121,425,514 USD 131,330,201 1,962,604 0.07
14/01/2022 National Australia Bank CHF 114,537,952 USD 123,859,629 1,872,474 0.07
14/01/2022 State Street Bank CNH 165,126,490 USD 25,874,327 87,455 0.00
14/01/2022 State Street Bank CNH 827,971 USD 130,338 (160) (0.00)
04/01/2022 State Street Bank EUR 7,140 USD 8,093 36 0.00
14/01/2022 State Street Bank EUR 419,771,606 USD 473,205,329 4,798,493 0.17
14/01/2022 National Australia Bank EUR 133,844,225 USD 150,730,682 1,680,894 0.06
04/01/2022 State Street Bank GBP 913,026 USD 1,225,326 10,500 0.00
14/01/2022 State Street Bank GBP 83,011,962 USD 109,968,947 2,389,721 0.09
14/01/2022 National Australia Bank GBP 55,628,471 USD 73,677,129 1,617,336 0.06
04/01/2022 State Street Bank HKD 955,627 USD 122,541 14 0.00
14/01/2022 State Street Bank JPY 2,711,640,648 USD 23,872,723 (297,926) (0.01)
14/01/2022 State Street Bank NOK 235,115,815 USD 26,078,308 614,518 0.02
14/01/2022 State Street Bank NZD 1,617,999 USD 1,097,215 10,856 0.00
14/01/2022 State Street Bank SEK 151,444,274 USD 16,632,633 128,448 0.00
14/01/2022 State Street Bank SEK 47,532 USD 5,268 (8) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank SGD 68,014,886 USD 49,770,895 697,228 0.03
14/01/2022 State Street Bank USD 1,106,899 AUD 1,554,185 (23,878) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank USD 13,220,532 CAD 16,715,121 6,572 0.00
14/01/2022 State Street Bank USD 398,765 CAD 512,449 (6,346) (0.00)
04/01/2022 State Street Bank USD 82,043 CHF 75,307 (603) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank USD 25,930,273 CHF 23,955,661 (366,647) (0.01)
04/01/2022 State Street Bank USD 91,804 EUR 80,996 (409) (0.00)
14/01/2022 National Australia Bank USD 198,272,859 EUR 176,068,038 (2,219,969) (0.08)
14/01/2022 State Street Bank USD 256,257,977 EUR 227,510,993 (2,814,153) (0.09)
04/01/2022 State Street Bank USD 162,292 GBP 120,929 (1,391) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank USD 58,153,943 GBP 43,871,536 (1,227,228) (0.04)
14/01/2022 National Australia Bank USD 103,373,388 GBP 78,055,943 (2,277,195) (0.09)
04/01/2022 State Street Bank USD 65,940 HKD 514,226 (7) (0.00)
06/01/2022 State Street Bank USD 106,219 HKD 828,255 (1) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank USD 105,609 JPY 11,977,706 1,475 0.00
04/01/2022 State Street Bank USD 1,702,302 NOK 15,000,000 (976) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank USD 1,502,354 NOK 13,569,582 (38,209) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank USD 58,843 NZD 86,729 (553) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank USD 13,714 SEK 123,737 20 0.00
14/01/2022 State Street Bank USD 1,061,390 SEK 9,653,053 (6,960) (0.00)
14/01/2022 State Street Bank USD 731,983 SGD 999,748 (9,846) (0.00)

Unrealised gain on open forward foreign currency exchange contracts 16,345,454 0.59
Unrealised loss on open forward foreign currency exchange contracts (9,301,813) (0.32)

Net unrealised gain on open forward foreign currency exchange contracts 7,043,641 0.27

Total Financial Derivative Instruments** 7,043,641 0.27
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Fair Value
US$

% of Net
Assets

Total Investments 2,491,517,523 95.41
Cash at bank 93,774,564 3.59
Other net assets 26,050,060 1.00

Total net assets 2,611,342,147 100.00

Classification
*This is a level 3 security.
**All financial derivative instruments are traded over the counter (“OTC”).
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